

Příloha k INF 84/2024

25

Faktura - Daňový doklad

2401005

Dodavatel:

Jan Syrovátka - zahradník

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 2401005
Specifický symbol:



MC14P000RLHZ

Kloknerova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

IČ: [redacted]
[redacted]

Tel: [redacted]
Fax: [redacted]
Mobil: [redacted]
e-mail: [redacted]
www: [redacted]

Odběratel:

Městská část Praha 14 ODOP

19821 Bratři Venclíků 1073
Praha 9-Černý Most
Česká republika

IČ odběratele: 00231312
DIČ odběratele: CZ00231312

Úřad městské části Praha 14
Doručeno: 03.04.2024 13:38
Listů: 1 Příloh: [redacted]
Práv: [redacted] Druhý příloh

UMCP14/24/18224



mc14es16e632/

Registrace:

ŽL:č.j.12182/92/Ku
ŽL:č.j.ŽO/0011324/93/Ka

Konečný příjemce: Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Venclíků 1073
19821 Praha 9-Černý Most

Bankovní účet:

RZBC

195947201

5500

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 31.03.2024

Datum splatnosti: 14.04.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.03.2024

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
2024/0230/OZP/Ad	Úklidy březen 2024	1,00	63 557,52 21	63 557,52	13 347,08	76 904,60
2024/0229/OZP/Ad	Doplň sádky březen 2024	1,00	30 000,00 21	30 000,00	6 300,00	36 300,00
2024/0424/OZP-OddOP/Wes	Kácení prolezávky	1,00	484 038,24 21	484 038,24	101 648,03	585 686,27

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %

0,00 0,00 0,00

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %

0,00 0,00 0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	577 595,76	121 295,11	698 890,87
CELKEM	577 595,76	121 295,11	698 890,87

Pozn: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 698 890,87

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 698 890,87

ra [redacted] dodavatele

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216, Praha 4 Chodov



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/0424/OZP_OddOP/Wes

113

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Bryksova, Kpt. Stránského, Fejfarova, Františkova, Kuttelwascherova, Bojčenkova, Ronešova, Pospíchalova a jarní údržba trvalkových záhonů. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	585 686,27
			585 686,27

12. 3. 2024 převzat a souhlas

JAN SYROVÁTKA
ZAHADNÍK
Kloknerova 2216, Praha 4 - Chodov
IČ: 15112685

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

22.03.2024

Schválení

Ing. Markéta Adámková
vedoucí odboru životního prostředí

Datum 12.03.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 585 686,27 Kč

SOUHLAS

15. 03. 2024

4/3

Příloha k objednávce č. 2024/0424/OZP_OddOP/Wes

Císlo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
112 10-3122	Pokácení dřevin Bryksova 956 - 963 Pokácení stromu ve ztlžených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300	ks	1	1240	1488,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztlžených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400	ks	6	2160	15552,00
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztlžených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500	ks	2	4410	10584,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 500 mm	m2	2,4	2410	6940,80
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	26	1850	57720,00
	hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru)	hod	64	165	12672,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a Centrální park				
185 80-4111	Ošetření vysázených květin, vypleti, odstranění odkvetlých částí rostlin v rovině	m2	3840	11,8	54374,40
	Svoz bioodpadu	hod	30	165	5940,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
112 10-3121	Zahradnické práce ul. Františkova Pokácení stromu ve ztlžených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200	ks	1	870	1044,00
184 80-6114	Průklest stromů přes 6 do 8 m	ks	4	172,80	829,44
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny	ks	10	54,00	648,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	4	198,00	950,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	2220,00	7992,00
	Svoz bioodpadu ul. Bojčenkova				
	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí	hod	8	198,00	1900,80
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Demontáž zábran vnitroblok Ronešova				
	Hodinová sazba základní	hod	16	198,00	3801,60
	Zahradnické práce ul. Kpt. Stránského				
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	10	54,00	648,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny	ks	30	54,00	1944,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí	hod	16	198,00	3801,60
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	2	2220,00	5328,00
	Zahradnické práce Františkova, Fejfarova, Kuttelwascherova				
111 21-2122	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	120	98,50	14184,00
184 80-3112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přírodních výšky přes 0,8 do 1,5 m šířky do 1,0 m	m2	1800	17,80	38448,00
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů a stěn přírodních výšky přes 1,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	720	31,00	26784,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216, Praha 4 - Chodov

3/3

	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí výšky)	hod	64	198,00	15206,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	10	2220,00	26640,00
	Zahradnické práce ČM ul. Pospíchalova				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez	m2	100	81,60	9792,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	100	71,40	8568,00
184 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	130	140,40	21902,40
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	200	54,00	12960,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	150	54,00	9720,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí výšky)	hod	64	198,00	15206,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	2220,00	31968,00
					484038,24

Cena bez DPH 21%

484 038,24 Kč

DPH 21%

101 648,03 Kč

Cena celkem s DPH

585 686,27 Kč

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216, Praha 4 - Chodov



Faktura - Daňový doklad

2401007

Dodavatel:

Jan Syrovátka - zahradník

Kloknerova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

IČ:

Tel

Fax

Mobil

e-mail

www

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 2401007

Specifický symbol:

Odběratel:

Městská část Praha 14 ODOP

19821 Bratři Venclíků 1073
Praha 9-Černý Most
Česká republikaIČ odběratele: 00231312
DIČ odběratele: CZ00231312

Registrace:

ŽL:č.j.12182/92/Ku

ŽL:č.j.ŽO/0011324/93/Ka

Konečný příjemce: Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Venclíků 1073
19821 Praha 9-Černý Most

Bankovní účet:

RZBC

195947201

5500

Způsob dopravy:



MC14P000RDVL

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 29.04.2024

Datum splatnosti: 13.05.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.04.2024

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
2024/0533/OZP/Ad	První seč	1,00	291 121,74 21	291 121,74	61 135,57	352 257,31
2024/0719/OZP-oddOP/Wes	Výsadba stromů	1,00	73 498,18 21	73 498,18	15 434,62	88 932,80

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %

0,00 0,00 0,00

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %

0,00 -0,01 -0,01

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	364 619,92	76 570,18	441 190,10
CELKEM	364 619,92	76 570,18	441 190,10

Pozn: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v %

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

441 190,10

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

441 190,10

Úřad městské části Praha 14

Doručeno 29.04.2024 15:42

Listy 1 Přílohy 2

Listů 2 Druhy příloh

UMCP14/24/23346



mc14es16e70d6

razítko, podpis dodavatele

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216 Praha 4 Chodov



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/0719/OZP_OddOP/Wes

1/2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Srovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
ský
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění výsadby 20 ks listnatých stromů v lokalitě Černý Most, Hloubětín, Hutě, Hostavice Kyje. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	88 932,80
			88 932,80

5.4.2024 Převzaté a schváleno

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

26.04.2024

Schválení

Ing. Markéta Adámková
vedoucí odboru životního prostředí

Datum 19.04.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 88 932,80 Kč

SOUHLAS

2/2

Příloha k objednávce č. 2024/0719/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
183 10-1221	Výsadby Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině o objemu přes 0,40 do 1,00 m3	ks	20	499,20	11980,80
184 10-2115	Výsadba dřevin s balem při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	20	228,00	5472,00
	substrát	t	10	1056,00	12672,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m	ks	20	145,20	3484,80
	kůly, příčky	ks	60	228,00	16416,00
	úvazky	bm	30	54	1944,00
R-položka	očištění kmene, základní nátěr LX 60 a ochranný nátěr	ks	20	198	4752,00
specifikace	materiál na očištění kmene, základový nátěr LX 60, ARBO-FLEX	ks	20	258	6192,00
	hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007	hod	6	198	1425,60
184 92-1093	Mulčování vysazených dřevin v rovině	m2	20	18,24	437,76
	Mulč	m3	2	1908	4579,20
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	2	338,40	812,16
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m	m3	2	147,84	354,82
185 80-4311	Zalítí vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	2	147,60	354,24
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	2	1092,00	2620,80
					73498,18

Cena bez DPH 21%

73 498,18 Kč

DPH 21%

15 434,62 Kč

Cena celkem s DPH

88 932,79 Kč

Faktura - Daňový doklad

2401015

Dodavatel:

Jan Syrovátka - zahradník

Objednávka: 2024/1172/OZP-OddOP/Wes

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 2401015

Specifický symbol:



MC14P000QR6P

Kloknerova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

IČ:

Tel.

Fax:

Mobil:

e-mail:

www:

Odběratel:

Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Venclíků 1073
19821 Praha 9-Černý Most
Česká republikaIČ odběratele: 00231312
DIČ odběratele: CZ00231312

Registrace:

ŽL:č.j.12182/92/Ku

ŽL:č.j.ŽO/0011324/93/Ka

Bankovní účet:

RZBC

195947201

5500

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 11.07.2024

Datum splatnosti: 25.07.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 11.07.2024

Fakturuji vám za zahradnické práce provedené dle objednávky 2024/1172/OZP-OddOP/Wes.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
2024/1172/OZP-OddOP/Wes	Kacení, prořezávky, péče, závlh	1,00	590 967,12 21	590 967,12	124 103,10	715 070,22

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %

0,00 0,00 0,00

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %

0,00 0,00 0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	590 967,12	124 103,10	715 070,22
CELKEM	590 967,12	124 103,10	715 070,22

Pozn: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Úřad městské části Praha 14

Doručeno 11.07.2024 10:44

Listy 1 Přílohy 1

Irs v 2 Druhý příloh

UMCP14/24/37147



mc14es16e96d5

Sleva v %

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

715 070,22

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

715 070,22

razítko, podpis dodavatele

JAN SYROVÁTKA
ZAHADNÍK
Kloknerova 2216, Praha 4 - Chodov



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1172/OZP_OddOP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Fejfarova, Františkova, Kuttelwascherova, Ciglerova, Bojčenkova, Breitcetlova, Doležalova, Kpt. Stránského. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	715 070,22
			715 070,22

Průběh a souhlas:

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216/2
dov

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

05.07.2024

Schválení

Ing. Markéta Adámková
vedoucí odboru životního prostředí

Datum 26.06.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 715 070,22 Kč

SOUHLAS

2/3

Příloha k objednávce č. 2024/1172/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6161	Zahradnické práce ul. Fejfarova, Františkova, Kuttelwascherova (ořezy kolem parkovišť) Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny do 1,5 m	ks	170	23,40	3978,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	260	54,00	14040,00
184 80-6162	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	300	59,40	17820,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	64	198,00	12672,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	16	2220,00	35520,00
	Zahradnické práce ul. Ciglerova 1088 ořez šelíku				
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny	ks	2	54,00	108,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	6	198,00	1188,00
	Výchovný řez lípy Bryksova 950				
	Výchovný řez lípy Bryksova 950	ks	10	300,00	3000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	198,00	1584,00
	Odstranění suchého stromu ul. Doležalova 1047-1053, Bojčenkova				
	Odstranění suchého stromu ul. Doležalova 1047-	hod	8	198,00	1584,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	4	198,00	792,00
	Ořez stromu ul. Brejtcetlova				0,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	1	172,80	172,80
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	4	198,00	792,00
	Pokácení havarijního javoru po silném větru praskl za pomoci lezecké techniky				
112 10-3127	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 700 až 800 mm	ks	1	17040,00	17040,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	2220,00	22200,00
	Zahradnické práce ul. Bryksova x Bobkova x Františkova				
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 100 až 200 mm	ks	3	1044,00	3132,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	130	81,60	10608,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	15	172,80	2592,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	2220,00	22200,00
	Pletí keřových skupin a odstranění náletových dřevin v lokalitě ČM I, II a III a v centrálním parku				
185 80-4214	Vypletí dřevin ve skupinách	m2	3150	14,16	44604,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez	m2	1140	81,60	93024,00
	Kontejner bioodpad	ks	8	4500,00	36000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	15	2220,00	33300,00
	Zahradnické práce Kpt. Stránského 963				

JAN SYROVÁTKA
ZAHRAVNÍK
[redacted]
[redacted]

3/3

184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny	ks	240	54,00	12960,00
184 80-6162	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny	ks	300	59,40	17820,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0006)	m3	15	2220,00	33300,00
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do	m3	48	338,40	16243,20
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započtených 1000	m3	48	147,84	7096,32
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2	m3	48	147,60	7084,80
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	48	1092,00	52416,00
					590967,12

Cena bez DPH 21%

590 967,12 Kč

DPH 21%

124 103,10 Kč

Cena celkem s DPH

715 070,22 Kč

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kladenská 2314, P. 1
715 070,22 Kč

Faktura - Daňový doklad



MC14P000QKAI

2401017

Dodavatel:

Jan Syrovátka - zahradník

Kloknerova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

IČ:

DIČ:

Tel

Fax

Mobil 775 359 726

e-mail: jan.syrovatka@volny.cz

www

Objednávka: 2024/1313/OZP-OddOP/Wes

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 2401017

Specifický symbol:

Odběratel:

Městská část Praha 14 ODOP

19821 Bratři Vencílků 1073
Praha 9-Černý Most
Česká republikaIČ odběratele: 00231312
DIČ odběratele: CZ00231312

Registrace:

ŽL:č.j.12182/92/Ku

ŽL:č.j.ŽO/0011324/93/Ka

Bankovní účet:

RZBC

195947201

5500

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Vencílků 1073

19821 Praha 9-Černý Most

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 09.08.2024

Datum splatnosti: 23.08.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.08.2024

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Prořezávky, řv. záhony, záhlívka	2024/1313/OZP-OddOP/Wes	1 00	633 527,28 21	633 527,28	133 040,73	766 568,01
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ	DPH		Celkem		
0 %	0,00			0,00		
Snížená 12 %	0,00	0,00		0,00		
Základní 21 %	633 527,28	133 040,73		766 568,01		
CELKEM	633 527,28	133 040,73		766 568,01		

Pozn. Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Úřad městské části Praha 14

Doručeno 12.08.2024 17:38

Listy 1 Přílohy 1

Listy 2 Druhy příloh

UMCP14/24/49893



mc14es16ea407

Sleva v %

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

766 568,01

Uhrazeno zálohou:

0,00

Zbývá uhradit:

766 568,01

razit

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216, Praha 4



Městská část Praha 14

Bratři Vencliků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1313/OZP_OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Vencliků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Kuttelwascherova, Bryksova, Plk Vlčka, Bři Vencliků, Bouřilova, Ronešova, Trytova, Kpt Stránského. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	766 568,01
			766 568,01

25. 10. 2024

Převzal a souhlasí:

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216 Praha 4 - Chodov

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

09.08.2024

Schválení

Ing. Markéta Adámková
vedoucí odboru životního prostředí

Datum 24.07.2024

Zpráva
Doprava

SOUHLAS:

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 766 568,01 Kč

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Kpt. Stránského Bryksova, Opávie				
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 100 až 200 mm	ks	5	1044,00	5220,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 200 až 300 mm	ks	3	1488,00	4464,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	140	81,60	11424,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	20	172,80	3456,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	14	2220,00	31080,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Zahradnické práce ul. Kuttelwascherova kolem parkoviště				
184 80-6161	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny do 1,5 m	ks	60	23,40	1404,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	180	54,00	9720,00
184 80-6162	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	120	59,40	7128,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a Centrální park				
185 80-4111	Ošetření vysázených květin, vypleti,	m2	3840	11,8	54374,40
	Svoz bioodpadu	hod	30	165	5940,00
	mulčovací kůra Basic I	m3	10	2000	24000,00
	hodinová sazba	hod	24	165	4752,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Zahradnické práce ul. Plk. Vlčka ořez podchozí a podjezdových výšek				
184 80-6114	Řez stromů netrnitých průklestem o průměru	ks	90	144,00	12960,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	2220,00	26640,00
	Zahradnické práce vnitrobloky Bří Venclíků, Bouřilova, Trytova, Ronešova				
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 100 až 200 mm	ks	6	1044,00	6264,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 200 až 300 mm	ks	5	1488,00	7440,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	300	81,60	24480,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	120	172,80	20736,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	140	54,00	7560,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m		90	90,60	8154,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	62	198,00	12276,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	14	2220,00	31080,00

	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Zahradnické práce ul. Kpt. Stránského pod ZŠ u laviček				
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	80	54,00	4320,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m		60	90,60	5436,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	50	81,60	4080,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	3	172,80	518,40
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. Zahradnické práce Bryksova 939 - 945)	m3	8	2220,00	17760,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	15	172,80	2592,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny	ks	60	54,00	3240,00
184 80-6162	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny	ks	40	59,40	2376,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	6	2220,00	13320,00
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do	m3	72	338,40	24364,80
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	72	147,84	10644,48
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	72	147,60	10627,20
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	72	1092,00	78624,00
					633527,28

Cena bez DPH 21%

633 527,28 Kč

DPH 21%

133 040,73 Kč

Cena celkem s DPH

766 568,01 Kč


IAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK




